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Hyvät alumni yhdistyksemme jäsenet ja yhteisö,

Kevät tuo mukanaan uuden alun tunteen ja herättää meissä kaikissa halun katsoa eteenpäin
uusin toivein. Tänä vuonna, kenties enemmän kuin koskaan, tunnemme yhteisömme voiman
ja merkityksen. Haluan aloittaa kiittämällä teitä jokaista - jäseniämme, jotka ovat uskollisesti
suorittaneet jäsenmaksun; entisiä oppilaita, jotka jatkavat yhdistyksemme perinteen elävänä;
tukijoita sekä yritykset, jotka ovat anteliaasti tukeneet meitä erityisesti Weihnachtsbasar
(joulumarkkinat) aikaan, lahjoittamalla ruokatarvikkeita ja muita arvokkaita käyttötavaroita.

Joulumarkkinat ja erityisesti tombola - arpajaiset ovat olleet erittäin suosittuja. Niiden avulla
olemme voineet jatkaa perinteemme elävänä - tukemalla rahallisesti saksaan suuntautuvaa
perinteistä luokkaretkeä, musiikkiluokkien saavutuksia, kieli- ja kulttuurimatkoja sekä
jakamalla rahallisia kannustimia niille oppilaille, jotka luokkatoverinsa ovat valinneet. Emme
ole myöskään unohtaneet iloita yhdessä Abiturienttien kanssa, juhlistamalla ja
sponsoroimalla heidän saavutuksiaan kuohuviinilasillisella. Olemme myös innoissaan
suunnitelmista tuoda perinteinen Karneval osaksi vuosittaisia tapahtumia elävöittämään
harmaan arjen. Varaudu siis 11.11. klo 11:11 juhlimaan karnevaalin alkua.

Rahallinen tuki jonka pystymme yhdessä luomaan on toki hyvin maltillinen, mutta kaikki
yhdistyksessä olevat vastuuhenkilöt tekevät työtä pyyteettömästi ilman korvauksia, joten
jokainen euro todella menee oppilaiden hyväksi.

Vaikka yhdistyksemme hallituksen keski-ikä saattaa olla korkeahko, emme ole unohtaneet,
miltä tuntuu olla nuori ja oppilas - avoimena uusille elämyksille ja mahdollisuuksille.
Uskomme vahvasti, että kaikki apu, tuki ja ohjaus, jonka voimme tarjota nuorille, voivat olla
ratkaisevia heidän elämässään. Tämän ovat meille kertoneet monet entiset oppilaat, jotka
ovat myös vastanneet pyyntöön saapua jakamaan kokemuksiaan ja neuvojaan vuosittain
järjestettävään Alumniforum tapahtumaan 9.–12. luokkalaisille.

Kertomukset siitä, miten meidän entiset oppilaamme ovat navigoineet "isossa maailmassa"
koulun jälkeen, ovat paitsi inspiroivia, myös elintärkeitä nykyisille oppilaille. Ne tarjoavat
todellista näkemystä siihen, mitä mahdollisuuksia elämä voi tarjota ja kuinka moninaiset
polut voivat johtaa menestykseen ja onnellisuuteen.

Kiitollisuudella ja ylpeydellä katson eteenpäin tuleville vuosille, innokkaana jatkamaan
työtämme yhdessä teidän kaikkien kanssa. Yhdessä voimme varmistaa, että yhdistyksemme
jatkaa merkittävän eron tekemistä nuorten elämässä ja ylläpitää perinteitä, jotka tekevät
meistä ainutlaatuisen yhteisön.

Kiitos jälleen tuestanne, sitoutumisestanne ja jatkuvasta panoksestanne.

Ystävällisin terveisin,

Patrik Maltusch - Helsingin Saksalaisen koulun alumniyhdistyksen puheenjohtaja



Puheenjohtajan puheenvuoro - kevät 2024

Liebe Mitglieder und Gemeinschaft unseres Alumni-Vereins,

Der Frühling bringt das Gefühl eines neuen Anfangs mit sich und weckt in uns allen den
Wunsch, mit neuen Hoffnungen nach vorne zu blicken. In diesem Jahr, vielleicht mehr als je
zuvor, spüren wir die Kraft und Bedeutung unserer Gemeinschaft. Ich möchte damit
beginnen, jedem von Ihnen zu danken - unseren Mitgliedern, die treu ihre Mitgliedsbeiträge
gezahlt haben; unseren ehemaligen Schülern, die die Traditionen unseres Vereins lebendig
halten; sowie unseren Sponsoren und Betriebe, die uns besonders zur Zeit unseres
Weihnachtsbasars großzügig unterstützt haben, indem sie Lebensmittel und andere
wertvolle Gebrauchsgüter gespendet haben.

Unser Weihnachtsbasar und insbesondere die Tombola - die Verlosung - waren sehr beliebt.
Mit ihrer Hilfe konnten wir unsere Traditionen lebendig halten - indem wir finanziell die
traditionelle Klassenfahrt nach Deutschland, die Errungenschaften der Musikklassen,
Sprach- und Kulturreisen unterstützen sowie finanzielle Anreize für jene Schüler verteilen,
die von ihren Klassenkameraden ausgewählt wurden. Wir haben auch nicht vergessen,
gemeinsam mit den Abiturienten zu feiern, indem wir ihre Leistungen mit einem Glas Sekt
würdigen. Wir sind auch begeistert von den Plänen, den traditionellen Karneval als Teil
unserer jährlichen Veranstaltungen einzuführen, um den grauen Alltag zu beleben. Bereiten
Sie sich also darauf vor, am 11.11. um 11:11 Uhr den Beginn des Karnevals zu feiern.

Die finanzielle Unterstützung, die wir gemeinsam aufbringen können, ist zwar sehr
bescheiden, aber alle Verantwortlichen in unserem Verein arbeiten unentgeltlich, so dass
jeder Euro wirklich den Schülern zugutekommt.

Obwohl das Durchschnittsalter unseres Vereinsvorstands vielleicht hoch sein mag, haben
wir nicht vergessen, wie es ist, jung und ein Schüler zu sein - offen für neue Erlebnisse und
Möglichkeiten. Wir glauben fest daran, dass jede Hilfe, Unterstützung und Anleitung, die wir
den jungen Menschen bieten können, entscheidend für ihr Leben sein können. Dies haben
uns viele ehemalige Schüler erzählt, die auch unserer Bitte nachgekommen sind, ihre
Erfahrungen und Ratschläge beim jährlich stattfindenden Alumni-Forum für die 9. bis 12.
Klassen zu teilen.

Die Geschichten darüber, wie unsere ehemaligen Schüler in der "großen Welt" nach der
Schule navigiert haben, sind nicht nur inspirierend, sondern auch lebenswichtig für die
aktuellen Schüler. Sie bieten einen echten Einblick in die Möglichkeiten, die das Leben
bieten kann, und wie vielfältige Wege zu Erfolg und Glück führen können.

Mit Dankbarkeit und Stolz blicke ich auf die kommenden Jahre, begierig darauf, unsere
Arbeit gemeinsam mit Ihnen allen fortzusetzen. Gemeinsam können wir sicherstellen, dass
unser Verein weiterhin einen bedeutenden Unterschied im Leben der Jugendlichen macht
und die Traditionen aufrechterhält, die uns zu einer einzigartigen Gemeinschaft machen.

Nochmals vielen Dank für Ihre Unterstützung, Ihr Engagement und Ihren fortwährenden
Einsatz.

Mit freundlichen Grüßen,
Patrik Maltusch - Vorsitzender des Alumni-Vereins der Deutschen Schule Helsinki


